ellinisteria ofe r{’ﬁzﬁ?mcz # %Fm’rr.mw‘é:z
{féﬂlﬁﬁdf’d’ﬁﬁ{ G_-l//%m'rmﬂf e &ﬁ?ﬂ

BUENDS AIRES 177 - 4400 SALTA (R. A.)
i SALTA,

3 0 NOV 1998

Expte. N° 16.497/97

VISTO estas actuaciones y la resolucién rectoral N° 570-98, del 22 de octubre de
1998 : y

CONSIDERANDO :

QUE por la misma se otorga licencia sin goce de haberes a Ia Lic. Isabel Elicea
ZACCA, como Auxiliar de Investigacion con retribucion equivalente a Auxiliar Docente de 1%
Categoria con dedicacion exclusiva, afectada al Proyecto N° 695 SOCIEDAD, ECONOMIA Y
PODER EN SALTA (1770-1840), a partir del 1° de agosto de 1998 y hasta el reintegro de la
Prof. Elizabeth SAVIC y no mas alla de la finalizacion del mencionado Proyecto.

QUE la DIRECCION DE REGISTRO Y CONTROL DE PERSONAL informa que
la licencia concedida es por el término de ocho (8) meses, es decir que no puede ir mas alla

del 31 de marzo de 1999

Por ello :

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°- Sustituir el articulo 1% de |a resolucion rectoral N? 570-88, por el siguiente

articulo ;
*ARTICULO 1°- Tener por otorgada licencia sin goce de haberes a la Lic. Isabel
Elicea ZACCA, como Auxliar de [nvestigac:ibn_ con retribucién equivalente a
Auxliar Docente de 17 Categoria con dedicacion exclusiva, afectada al
Proyecto N° 695 SCCIEDAD ECONOMICA Y _PDDER EM SALTA (1770-1840),
a partir del 1° de agosto de 1998 y por el termino maximo de ocho (8) meses, es
decir que no puede I mas alld del 31 de marzo de 1959°

70_ Hagase saber y comuniquese a: Rectorado, Secretarias del Consejo
gs;éEgLDﬁdminisﬁZ%ua_ Direccion General de Personal, Consejo de Investigacion y Lic.
Zacca. [':‘.umpiiﬁo siga a DIRECCION GENERAL DE PERSONAL para su toma de razén y
demas efectos. Oportunamente archivese.

U.NSe
i1
%, == ot
e A ALFREDQ FLORES ®r. JUAN GARLOS GOTTIRRERI
g ,;.iff i Bl athvo UNSa, RECTOR __
1
PR |



	Página 1

